
 

ПРИКАЗ 

от 24.10.2022 г.                                                                                                                 №192 

Об участии в республиканской  

профильной смене антинаркотического  

проекта «Самостоятельные дети» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки РТ О направлении 

обучающихся на Республиканскую профильную смену «Самостоятельные дети» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить педагога-организатора Альфиш Г.В. в качестве сопровождающей детей 

(список прилагается) для участия в республиканской профильной смене 

антинаркотического проекта «Самостоятельные дети», которая будет проходить на  базе 

оздоровительно – образовательного комплекса «Дуслык»  с 11 по 13 ноября 2022 г.  

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования 

до ООК «Дуслык»  и обратно, а также во время  нахождения в ООК «Дуслык» на 

педагога-организатора Альфиш Г.В., обязав провести инструктаж по технике 

безопасности с обязательной записью в журнале. Срок  до 10.11.2022 г. 

3. Собрать согласие родителей на вывоз детей, ответственная педагог-организатор 

Альфиш Г.В. Срок до 10.11.2022 г. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

А.Р. Димитриеву. 

 

Директор Е.И. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


